[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПИНДУШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ ПИНДУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЧЕРЕДНАЯ XXXI СЕССИЯ IV СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
10 февраля 2021 года №

пгт.Пиндуши

О   внесении изменений и дополнений в решение ХХIХ сессии IV созыва №  151 от 17 декабря 2020 г. «О бюджете   муниципального образования «Пиндушское городское    поселение» на 2021 год»

В соответствии со статьей 27 Устава Пиндушского городского поселения, Совет Пиндушского городского поселения
РЕШИЛ:
Внести в решение ХХIХ сессии IV созыва №  151 от 17 декабря 2020 г. «О бюджете   муниципального образования «Пиндушское городское  поселение» на 2021 год» следующие изменения и дополнения:
1. Статью 1 изложить в следующей редакции:

Основные характеристики бюджета Пиндушского городского поселения на 2021 год.

1. Утвердить основные характеристики бюджета Пиндушского городского поселения на 2021 год:

1. прогнозируемый общий объём доходов бюджета Пиндушского городского поселения в сумме 18 335,5 тысяч рублей, в том числе объем получаемых межбюджетных трансфертов в сумме  8 474,5 тысяч рублей;

2. общий объём расходов бюджета Пиндушского городского поселения сумме  18 864,7 тысяч рублей.
3. дефицит бюджета Пиндушского городского поселения утвердить в сумме 11706,8 тысяч рублей согласно приложению № 7 к настоящему решению. Источником погашения дефицита бюджета является изменение остатков средств на счете  бюджета на начало года.
2. Приложения к бюджету № 2, 4, 5, 6, 7 изложить в новой редакции (прилагаются).

3. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета Пиндушского
городского поселения

Г.Я. Пахомова
Глава Пиндушского
городского поселения

 А.В. Заря